第１８回オンデマンド大会のお知らせ

対面大会に参加される方は、当日IDとPWを発行いたします。オンデマンド大会のみ
参加の方は下記QRコードより参加登録を行ってください。登録時にIDとPWを発行い
たします。

参加登録期間：３月４日・５日　１５日～２５日

オンデマンド大会期間：３月１５日～２５日

令和４年度

第１８回オンデマンド大会のお知らせ

https://jos-k.org/index.php/9member/

令和4年12月23日

九州矯正歯科学会次期会長および監事選挙

当選者のお知らせ

九州矯正歯科学会会員各位

九州矯正歯科学会選挙管理委員会

委員長　　　阿部　朗子

春山　直人

中島　一記

　この度の選挙においては、立候補者が改選数を超えなかったため、無投票で当選が決
定いたしました。九州矯正歯科学会会長および監事選出規程第13条に従い、次期会長お
よび監事選挙における当選者を下記の通り公表します。

　なお会長および監事は、九州矯正歯科学会会則第14条に従い、次回総会において選任
されます。

記

会長　：　宮脇　正一

監事　：　石川　博之

 川越　仁

（届出順、敬称略）

以上

演題募集期間延長のお知らせ

第18回学術大会の演題募集の締め切りを令和４年１１月１８日正午まで延長致します。

第１８回学術大会事務局　佛坂事務局長

1-会長挨拶ダウンロード
2-令和３年度第1回総会議事録ダウンロー
3-ド令和２年度収支計算書ダウンロード

九州矯正歯科科学会次期会長および監事選挙

当選者のお知らせ

演題募集期間延長のお知らせ

令和４年１１月１８日正午

学会からのお知らせ

https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/07/1-%E4%BC%9A%E9%95%B7%E6%8C%A8%E6%8B%B6.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/07/1-%E4%BC%9A%E9%95%B7%E6%8C%A8%E6%8B%B6.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/07/2-%E4%BB%A4%E5%92%8C%EF%BC%93%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%AC%AC1%E5%9B%9E%E7%B7%8F%E4%BC%9A%E8%AD%B0%E4%BA%8B%E9%8C%B2.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/07/2-%E4%BB%A4%E5%92%8C%EF%BC%93%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%AC%AC1%E5%9B%9E%E7%B7%8F%E4%BC%9A%E8%AD%B0%E4%BA%8B%E9%8C%B2.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/07/3-%E4%BB%A4%E5%92%8C%EF%BC%92%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%8F%8E%E6%94%AF%E8%A8%88%E7%AE%97%E6%9B%B8.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/07/3-%E4%BB%A4%E5%92%8C%EF%BC%92%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%8F%8E%E6%94%AF%E8%A8%88%E7%AE%97%E6%9B%B8.pdf

4-令和２年度貸借対照表ダウンロード
5-令和４年度予算（案）ダウンロード
6.令和４年度　役員・評議員・委員会委員一覧ダウンロード

九州矯正歯科学会事務局移転のお知らせ
2022年4月1日

地区学会等雑誌共同販売のお知らせ地区学会等雑誌共同販売のお知らせ

2022年7月

九州矯正歯科学会会員各位

庶務理事 五百井　秀樹

拝啓 時下，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 さて、標記の件につきまして下記
の通りご案内申し上げます。年間2万円で下記の学会雑誌がお手元に届きます。ご希望の
方は、申し込み用紙にご記入の上、下記連絡先にお申し込みください。

敬具

参加学会

北海道矯正歯科学会、東北矯正歯科学会、東京矯正歯科学会、甲北信越矯正歯科学会、
近畿東海矯正歯科学会、中・四国矯正歯科学会、九州矯正歯科学会、公益社団法人日本
臨床矯正歯科医会

年 会 費:2 万円(口腔保健協会より請求)

配 布 物:九矯以外の令和3年度発行の上記学会雑誌

申し込み締め切り:令和 4 年 8月 19日(金)

発送予定:令和 4 年 10 月中の発送を予定しております。
 一ツ橋印刷株式会社

連絡先: 九州矯正歯科学会 事務局　渋谷　元紀
〒135-0033 東京都江東区深川2-4-11 学会事務センター

TEL: 03-5620-1953

FAX: 03-5620-1960

令和4年地区学会等雑誌購入申し込み書.docxダウンロード

九州矯正歯科科学会事務局転移のお知らせ

https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/07/4-%E4%BB%A4%E5%92%8C%EF%BC%92%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E8%B2%B8%E5%80%9F%E5%AF%BE%E7%85%A7%E8%A1%A8.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/07/4-%E4%BB%A4%E5%92%8C%EF%BC%92%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E8%B2%B8%E5%80%9F%E5%AF%BE%E7%85%A7%E8%A1%A8.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/07/5-%E4%BB%A4%E5%92%8C%EF%BC%94%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%BA%88%E7%AE%97%EF%BC%88%E6%A1%88%EF%BC%89.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/07/5-%E4%BB%A4%E5%92%8C%EF%BC%94%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%BA%88%E7%AE%97%EF%BC%88%E6%A1%88%EF%BC%89.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/08/6.%E4%BB%A4%E5%92%8C%EF%BC%94%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E3%80%80%E5%BD%B9%E5%93%A1%E3%83%BB%E8%A9%95%E8%AD%B0%E5%93%A1%E3%83%BB%E5%A7%94%E5%93%A1%E4%BC%9A%E5%A7%94%E5%93%A1%E4%B8%80%E8%A6%A7.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/08/6.%E4%BB%A4%E5%92%8C%EF%BC%94%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E3%80%80%E5%BD%B9%E5%93%A1%E3%83%BB%E8%A9%95%E8%AD%B0%E5%93%A1%E3%83%BB%E5%A7%94%E5%93%A1%E4%BC%9A%E5%A7%94%E5%93%A1%E4%B8%80%E8%A6%A7.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/07/%E4%BB%A4%E5%92%8C4%E5%B9%B4%E5%9C%B0%E5%8C%BA%E5%AD%A6%E4%BC%9A%E7%AD%89%E9%9B%91%E8%AA%8C%E8%B3%BC%E5%85%A5%E7%94%B3%E3%81%97%E8%BE%BC%E3%81%BF%E6%9B%B8.docx
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/07/%E4%BB%A4%E5%92%8C4%E5%B9%B4%E5%9C%B0%E5%8C%BA%E5%AD%A6%E4%BC%9A%E7%AD%89%E9%9B%91%E8%AA%8C%E8%B3%BC%E5%85%A5%E7%94%B3%E3%81%97%E8%BE%BC%E3%81%BF%E6%9B%B8.docx

会員各位

九州矯正歯科学会

会長　小椋　幹記

拝啓　会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、九州矯正歯科学会事務局は、委託業者が一ツ橋印刷株式会社への変更に伴い、
2022年4月1日より連絡先等が、以下の通り変更となりますのでお知らせいたします。

なお、移転に伴いまして、学会ホームページはサーバーを変更し暗号化(SSL化)されア
ドレスは　https://jos-k.org　に変更となりました。ブックマークを書き換えて頂ければ
幸いです。　http://jos-k.com　につきましても今まで通りアクセスすることができま
す。

皆様には、種々ご迷惑をおかけしますが、何卒事情をご賢察のうえ、ご理解の程よろし
くお願い申し上げます。

敬具

記

新事務局：

九州矯正歯科学会事務局

〒135-0033 東京都江東区深川2-4-11

一ツ橋印刷株式会社　学会事務センター内

　TEL：03-5620-1953, FAX：03-5620-1960

E-mail：jos-k@onebridge.co.jp
※事務局移転期間前後のお問い合わせにつきましては、回答にお時間をいただく場合が
ございますので、予めご了承ください。

https://jos-k.org/
http://jos-k.com/
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/09/%E4%BB%A4%E5%92%8C3%E5%B9%B4%E5%BA%A6.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/09/%E4%BB%A4%E5%92%8C3%E5%B9%B4%E5%BA%A6.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/03/%E4%BB%A4%E5%92%8C%EF%BC%92%E5%B9%B4%E5%BA%A6.pdf
https://jos-k.org/wp-content/uploads/2022/03/%E4%BB%A4%E5%92%8C%EF%BC%92%E5%B9%B4%E5%BA%A6.pdf